Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas
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4

:11.7D.11
Jumlah Mahasiswa : 35

Pertemuan

Ruangan

Tanggal

Bahan Kajian

Berita Acara Pengajaran

Kehadiran

01

306-k1

15 September
2020

Teori dan konsep Sistem Penunjang Keputusan Decision Support System SPK DSS
1 Pengertian system 2 Macam-macam metode keputusan 3 Tingkatan CBIS 4
Struktur permasalahan keputusan

definisi spk

Tepat Waktu
Jadwal:
20:00-21:40
Masuk:
20:04:23
Keluar:
21:37:56

02

302-k1

17 September
2020

Pembuatan keputusan 1 Dasar pembuatan keputusan 2 Fase pemecahan masalah 3
Peranan keputusan 4 Dukungan pengambilan keputusan

pert 2

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
20:00-21:40
Masuk:
20:59:50
Keluar:
21:31:22

03

306-k1

22 September
2020

Pemodelan 1 Definisi SPK 2 Jenis pemodelan 3 Kegunaan pemodelan 4
Keuntungan pemodelan 5 Lingkup Group Decision support system

pembuat keputusan

Tepat Waktu
Jadwal:
20:00-21:40
Masuk:
20:09:27
Keluar:
21:41:42

04

302-k1

24 September
2020

1 Perbedaan DSS dan ES 2 Komponen model ES 3 Inferensi ES

jenis2 dss menurut alter

Tepat Waktu
Jadwal:




Pertemuan

Ruangan

Tanggal

Bahan Kajian

Berita Acara Pengajaran

Kehadiran

20:00-21:40
Masuk:
20:01:14
Keluar:
21:36:16

05

306-k1

29 September
2020

Pemodelan DSS dengan AHP 1 Konsep AHP 2 Skala AHP 3 Langkah-langkah
AHP dalam llustrasi keputusan sederhana 4 dan Skala semantik

pemodelan

Tepat Waktu
Jadwal:
20:00-21:40
Masuk:
20:02:41
Keluar:
21:27:25

06

302-k1

1 Oktober 2020

Case Study Penerapan pengambilan keputusan Membahas penggunaan
pengambilan keputusan bersumber dari sebuah jurnal

fase pemodelan

Tepat Waktu
Jadwal:
20:00-21:40
Masuk:
20:09:21
Keluar:
21:27:38

07

306-k1

6 Oktober 2020

Review materi dan Quiz

pert 4

Tepat Waktu
Jadwal:
20:00-21:40
Masuk:
20:05:31
Keluar:
21:26:32

08

(UTS)




Pertemuan

Ruangan

Tanggal

Bahan Kajian

Berita Acara Pengajaran

Kehadiran

09

302-k1

8 Oktober 2020

Rancang Bangun SPK 1 Sistematika rancang bangun SPK 2 Tahapan rancang
bangun SPK

metode forward chaining

Tepat Waktu
Jadwal:
20:00-21:40
Masuk:
20:03:45
Keluar:
21:28:09

10

306-k1

13 Oktober 2020

Pengembangan Model SPK 1 Konsep model 2 Pengembangan model 3 klasifikasi
model 4 formulasi model 5 Siklus model

metode ahp

Tepat Waktu
Jadwal:
20:00-21:40
Masuk:
20:04:24
Keluar:
21:29:25

11

302-k1

15 Oktober 2020

Sistem database 1 Hirarki data 2 Sumber data 3 E-R diagram 4 Sistem management
database

ahp

Tepat Waktu
Jadwal:
20:00-21:40
Masuk:
20:06:24
Keluar:
21:30:33

12

306-k1

20 Oktober 2020

Teknik pengambilan keputusan programa linier 1 Latarbelakang ilmu penelitian
operasiona 2 Pendekatan penyelesaian masalah 3 Pengertian programa linier 4
Metode grafik untuk pemecahan programa linier

studi kasus ahp

Tepat Waktu
Jadwal:
20:00-21:40
Masuk:
20:04:27
Keluar:
21:30:33

13

302-k1

22 Oktober 2020

Teknik pengambilan keputusan criteria majemuk 1 Pengertian pengambilan
keputusan criteria majemuk 2 Pengertian fungsi nilai

outline skripsi

Tepat Waktu
Jadwal:
20:00-21:40




Pertemuan

Ruangan

Tanggal

Bahan Kajian

Berita Acara Pengajaran

Kehadiran

Masuk:
20:08:15
Keluar:
21:33:04

14

302-
k1 (kp)

24 Oktober 2020

Teknik simulasi | 1 Pengertian teknik simulasi 2 Karakteristik teknik simulasi 3
Simulasi system 4 Tahapan pengambilan keputusan teknik simulasi 5 Simulasi
computer 6 Aplikasi teknik simulasi

revew materi 1 sd 6

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
09:10-10:50
Masuk:
10:15:00
Keluar:
00:00:00

15

306-k1

27 Oktober 2020

Review materi dan Quiz

kuis

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
20:00-21:40
Masuk:
20:27:57
Keluar:
21:27:23

16

302-k1

12 November 2020

UAS

rancang bangun sistem

Tepat Waktu
Jadwal:
20:00-21:40
Masuk:
20:11:10
Keluar:
21:27:33




Presensi Mahasiswa 11.7D.11

Nim

11200146
11200178
11200217
11200230
11200252
11200270
11200300
11200309
11200330
11200342
11200351
11200361
11200365

11200367

11200368

11200380

Nama

tri puteri ayu wulandari
yahya awaludin

fauzan akmal

febri ani dwi safitri
mohamad rifa yusro

arie islamianto

syaiful islami zaid

darman susilo

ohti sohmoda karina bancin
achmad baihaky

nusalawo yoel vincen

ade rahmat

muhammad rafi adriansyach

almas habibati galuh
kresnamurthi

m muslih

kurnia novianti

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

23
20
24
22
20
19
25
27
25
25
25
24

26

18

25


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200146-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200178-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200217-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200230-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200252-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200270-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200300-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200309-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200330-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200342-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200351-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200361-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200365-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200367-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200368-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200380-11-NUR.js

Nim

11200395
11200396
11200401
11200410
11200419
11200421
11200424
11200426
11200432
11200438
11200440
11200450
11200453
11200456
11200457
11200459
11200462

11200463

Nama
rohmat rifai

iwan hermawan s

stephanie sharapova sihaloho

aldo okta fernando
ayunda fadilah putri

bakri syamsah

muhammd rifki ramadhan
arya nandian respati
mahajiah tafsiriyah

deny rizky

nika josephira izzaty
thoriq al haq

widy septianah

ihsan alsyaban

christina yolanda latukolan
anita gusriawati

bagus eldhi prakoso

galih yudistira

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah
23
22
25
24
26
24
21
24
19
23
21
25
20
16
26
26
21

21


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200395-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200396-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200401-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200410-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200419-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200421-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200424-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200426-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200432-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200438-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200440-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200450-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200453-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200456-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200457-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200459-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200462-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200463-11-NUR.js

Nim Nama
11200467 euis juwaeriah

Penilaian 11.7D.11
NIM NAMA
11200146 tri puteri ayu wulandari
11200178 yahya awaludin
11200217 fauzan akmal
11200230 febri ani dwi safitri
11200252 mohamad rifa yusro
11200270 arie islamianto
11200300 syaiful islami zaid
11200309 darman susilo
11200330  ohti sohmoda karina bancin
11200342 achmad baihaky
11200351 nusalawo yoel vincen
11200361 ade rahmat
11200365 muhammad rafi adriansyach

Presensi
93
81
67
85
78
67
63
85
93
85
85
85

81

TUGAS

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

85

85

85

UTS

88

78

78

96

70

78

58

74

86

84

64

86

36

UAS

98

88

90

98

100

92

96

94

82

80

86

78

26

15

16 Jumlah
1 24

GRADE AKHIR

A

A

A

A

A

A

B

A

A

A

A

A

C


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200467-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200146-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200178-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200217-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200230-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200252-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200270-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200300-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200309-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200330-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200342-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200351-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200361-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200365-11-NUR.js

NIM

11200367
11200368
11200380
11200395
11200396
11200401
11200410
11200419
11200421
11200424
11200426
11200432
11200438
11200440
11200450
11200453
11200456

11200457

NAMA

almas habibati galuh kresnamurthi

m muslih
kurnia novianti
rohmat rifai

iwan hermawan s

stephanie sharapova sihaloho

aldo okta fernando
ayunda fadilah putri
bakri syamsah
muhammd rifki ramadhan
arya nandian respati
mahajiah tafsiriyah
deny rizky

nika josephira izzaty
thoriq al haq

widy septianah

ihsan alsyaban

christina yolanda latukolan

Presensi
89
59
85
81
74
85
85
89
81
70
81
63
78
74
85
67
56

89

TUGAS

85

85

85

85

85

85

85

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

UTS

92

32

76

82

92

86

86

86

82

48

90

78

92

76

84

84

36

92

UAS

98

92

92

88

98

100

90

100

92

84

98

92

98

94

92

90

86

96

GRADE AKHIR
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http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200367-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200368-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200380-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200395-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200396-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200401-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200410-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200419-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200421-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200424-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200426-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200432-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200438-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200440-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200450-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200453-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200456-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200457-11-NUR.js

NIM

11200459
11200462
11200463

11200467

NAMA

anita gusriawati
bagus eldhi prakoso
galih yudistira

euis juwaeriah

Presensi
89
74
74

81

TUGAS

90

80

80

85

UTS

66

100

68

72

UAS

62

100

90

96

GRADE AKHIR
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http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200459-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200462-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200463-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200467-11-NUR.js

